
ERDŐKERTESI

Gyerektánc a Kertészeti fesztiválon 
(Interjúnk és képes beszámolónk a 16-17. oldalon)

2023. OKTÓBER-NOVEMBER

Fotó: Hollai Gábor

Napló
AZ ERDŐKERTESIEK KÖZÉLETI LAPJA



Erdőkertesi Napló • 2023. október-november2

Ajánló

Kiadó: ERDŐKERTES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA • Kiadásért felelős: DR. PÁSZTOR LÁSZLÓ polgármester 
Szerkesztőség: 2113 Erdőkertes, Fő tér 4. • www.erdokertes.hu • www.facebook.com/erdokertes 
Szerkesztésért felelős: KOVÁCS PÉTER főszerkesztő • Telefon: +36 30 930 4831 • E-mail: kovacspe@t-email.hu 
Kultúra: RIMAI S. ÉVA rovatvezető • Sport: TAJMEL BARNABÁS rovatvezető • Munkatársak: HOLLAI GÁBOR, 
LAMOS EDIT, MÁRKUS JUDIT, SZÉNÁS ZSOLTNÉ • Nyomda: ARADESIGN KFT. 
Megjelenik minden hónap elején 3500 példányban • Következő lapzárta időpontja: 2023. 11. 10.

NOVEMBER 9-ÉN 
18 órától 
kerül sor a 

Kertesen-NŐ 
következő beszélgetős estjére, 

 
amikor is a közelgő Gyermekjogok Világnapja 

alkalmából hívtunk meg szakértőket: 

• DR. JUHÁSZ ERIKA, gyermekjogi képviselő, 

• OROSZ-TÚRÓCZI MELINDA, a Tisza Gábor 
Alapítvány kuratóriumának elnöke, 

• KOVÁCS GYULA, szociálpedagógus, 
gyermekvédelmi felelős, a Duka Csillaga tehetség-
kutató megálmodója 

 
lesz a vendégünk, akik szívesen válaszolnak 

a bennünk felmerülő égetően fontos kérdésekre.

ISSN 2631-1860



3

Megemlékezés
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A megemlékezéshez fűződő gondolatait dr. Tu-
zson Bence igazságügyi miniszter úr osztotta 
meg a hallgatósággal. Beszédében kiemelte, 
hogy 174 évvel ezelőtt, 1849. október 6-án Ara-
don a hajnali órákban kivégezték azt a 13 tá-
bornokot, akik részt vettek az 1848-as forra-
dalom és szabadságharcban. Ugyanezen a na-
pon végezték ki Pesten az első felelős magyar 
miniszterelnököt, gróf Batthyány Lajost is. A for-
radalom alatt a magyar nemzet, Magyarország 
újjászületett. Igazi kősziklává a magyar nemzet 
a megtorlás alatt vált. A megtorlást megrémí-
tésnek szánták, hogy mi, magyarok soha ne áll-
junk ki a szabadságunkért. De pont az ellen-
kezője történt. Értelme volt a halálnak, mert egy 
erős nemzet született. Ezért voltunk képesek 
talpra állni az I. és a II. világháború után, 1956 
után és 1990 után, mert ebből a vérből egy erős 
nemzet, erős ország született. Kevesen tudják, 
hogy az Európai Unió országai közül csak 
kettő van, amelynek több mint ezer éve áll fenn 
az államisága: Magyarország és Franciaország. 
A vértanúk hagyománya, dicsőítése apáról fi-
úra szállt a mai napig. A mi generációnknak is 
van kötelessége. Az ő történetüket, a kiállásukat 
el kell hogy mondjuk a gyerekeinknek. A tör-
téneteinket el kell mesélni a gyerekeinknek, 
mert akkor leszünk erős nemzet, és akkor vá-
lik Magyarország erőssé, ha a vértanúk ha-
gyománya apáról fiúra száll. Ha mesélünk a gye-
rekeinknek a múltunk történetéről, akkor ezer 
év múlva is kiállhatunk egy ilyen szobor mellé, 
és elmondhatjuk, hogy az aradi vértanúk milyen 

dicső tettet hajtottak végre. Nekik köszön-
hetjük, hogy van Magyarország.  

A kor történelmi eseményeit kronológiai 
sorrendben, dialógus formában, zenei kísérettel 
Márkus Judit és Pásztor Tibor idézték fel a hall-
gatóságnak. Vitathatatlan az aradi vértanúk je-
lentős szerepe, de ennek ellenére igazi válla-
lásukat csupán csak elképzelni tudjuk. Hogy mit 
jelent az erkölcsi győzelem, és hogy miért is ér 
többet, mint az egyszerű túlerőből eredő győ-
zelem, azt Damjanich János utolsó szavaiból tud-
hatjuk meg: „Legyőztük a halált, mert bármikor 
készek voltunk elviselni azt.” A példátlan meg-
torlás volt a fiatal Ferenc József célja, melytől azt 
remélte, hogy örökre elveszi a magyarok ked-
vét a lázadástól, s hogy kezei tiszták maradja-
nak, a feladatot Haynau táborszernagyra bízta, 

kinek a kivégzéseket csak utólag kellett beje-
lentenie. Az, hogy a vértanúk bármikor készek 
voltak elviselni a halált, hőssé tette őket. Kiss 
Ernő golyó általi halálos ítéletet kapott, mely so-
rán a sortűz csupán a három társával végzett, őt 
csak vállán érte a lövés. A második tüzet a meg-
zavarodott katonáknak már maga Kiss Ernő 
vezényelte. Az aradi vértanúk emlegetésekor 
a legtöbben arra a 13 katonára gondolnak, aki-
ket 1849. október 6-án végeztek ki Aradon, 
noha 17 aradi vértanúra kell hálás szívvel em-
lékeznünk! Aranyosi báró Ormai Norbert ez-
redes „az első vértanú”. Golyó és lőpor általi ha-
lálra ítélt aradi vértanúk: Lázár Vilmos, Dessewffy 
Arisztid, Kiss Ernő, Schweidel József. Kötél ál-
tali halálra ítélt aradi vértanúk: Poeltenberg Ernő, 
Török Ignác, Láhner György, Knézić Károly, 
Nagysándor József, Leiningen-Westerburg Ká-
roly, Aulich Lajos, Damjanich János, és Vécsey 
Károly. 1849. október 6-a után életüket vesztett 
aradi vártanúk: Kazinczy Lajos, Lenkey János, 
Ludwig Hauk és szintén 6-án a mártír gróf Batt-
hyány Lajos miniszterelnök. Az 1848-1849-es 
szabadságharc leverését követően Aradon az 
első kivégzés 1849. augusztus 22-én történt 
meg, az utolsóra pedig 1850. február 19-én ke-
rült sor. Emlékük legyen áldott!  

A méltó megemlékezés Pásztor Tibor elő-
adásában Váci Mihály: Valami nincs sehol 
című versével és a koszorúk, mécsesek szo-
bornál történő elhelyezésével ért véget. 

Rimai S. Éva

MEGEMLÉKEZÉS AZ ARADI VÉRTANÚKRÓL 

„LEGYŐZTÜK A HALÁLT, MERT BÁRMIKOR 
KÉSZEK VOLTUNK ELVISELNI AZT” 

 
A nemzeti gyásznapon – október 6-án, az erdőkertesi Batthyány-szobornál rótták le ke-
gyeletüket az aradi vértanúk emléke előtt dr. Tuzson Bence igazságügyi miniszter, or-
szággyűlési képviselő, dr. Pásztor László polgármester, a település vezetői, az egyház kép-
viselői és a polgárok. Közreműködött Pásztor Tibor színművész és a Lisznyay Szabó Gá-
bor Alapfokú Művészeti Iskola tanárinak kamaraegyüttese. A koszorúzás és a megemlé-
kezés narrátora Márkus Judit, az önkormányzat közművelődési referense volt.

Már égre nem törtek nagy vonalak, 
Csak áldozati illat lebegett. 
Körül vasrács, és belül puszta gyep, 
De a gyep közt gyöngyvirág-levelek. 
A levelek közt egy-egy karcsú szár, 
Hogy mennyi nőtt: én nem számláltam meg, 
Csak hittel hiszem: éppen tizenhárom, 
S tizenhárom gyöngy minden karcsú száron. 
Hát ez maradt: túl szobron és időn, 
Ércen, márványon, merev méltóságon, 
Új viharon, új vértanúhalálon: 
Tizenhárom gyöngy, tizenhárom száron.” 

(Reményik Sándor: A szobor helyén)

Fotók: Hollai Gábor
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Javában zajlanak a Fő úton az építési mun-
kálatok. Mikorra várható a befejezés? 
A kivitelezést végző vállalkozásnak november 
21-ig kell befejezni a munkát.  
Miért döntöttek a vízelvezető árok befedé-
se mellett? 
Közlekedésbiztonsági szempontok miatt, de 
a vízelvezető árok befedésével teljesen új képe 
lett a településnek. Széles, a szemnek kedves 
teresedés jött létre. Ezzel a beruházással si-
került kiaknázni a széles bevezető út által 
biztosított lehetőséget. Másrészt az épülő ke-
rékpárúton a biciklisek teljes biztonságban köz-
lekedhetnek a település központjától egészen 
a veresegyházi településhatárig. Az eddig az 
elektromos járművel közlekedő idősebb ge-
neráció is kénytelen volt a Fő úton haladni, bal-
esetveszélyes helyzetekbe kerülve: most ők is 
a teljes hosszban elkészült járdán közleked-
hetnek, teljes biztonságban és az autós for-
galmat nem lassítják, így mindenkinek biz-
tonságosabb és gyorsabb lesz a közlekedés. 
Szintén Fő út. A Szőlősor utcai kereszteződés 
rendkívül balesetveszélyes. Mi lehet ennek 
a megoldása? 
Az elmúlt napokban éppen ennek a helyzet-
nek a megoldása érdekében levélben keres-
tem meg a Magyar Közút vezetőségét. Kértem 
őket, hogy a település központjából a vasút-
állomás irányába haladva a Kossuth utcából te-
gyenek ki megállni tilos táblát, ezáltal jobban 
belátható lesz a kereszteződés, valamint, ha en-
gedélyt kapunk rá, akkor az önkormányzat sa-
ját költségén a már megvásárolt tükröt szem-
ben kihelyezi, amely megint csak a biztonsá-
gosabb kihajtást teszi lehetővé. A Magyar 
Közúttól egyelőre nem kaptunk erre vonatkozó 

választ, pedig a balesetveszélyes helyzet okán 
mihamarabbi válaszadásra kértem őket.  
Több helyen is gyalogátkelők épültek az 
utóbbi időben. Mi volt ezeknek a célja és mi-
lyenek a tapasztalatok? 
Ebben az esztendőben két helyen építünk gya-
logátkelőhelyet, egyet a Fő út és a Katona Jó-
zsef utca kereszteződésében, és egy másikat 
szintén a Fő úton, a Cinke utcánál. Mindkét 
gyalogátkelőhely azt a célt szolgálja, hogy a 
gyalog közlekedők vagy a közösségi közleke-
dést igénybe vevő emberek biztonságosan át-
kelhessenek a Fő úton.  
Sokan a fokozottabb rendőri közúti jelen-
létben látnák a gyorshajtás és a szabálytalan 
közlekedés elleni megoldást. Tud ebben az 
önkormányzat segíteni? 
Azt gondolom, hogy alapvetően a rendőri je-
lenlét és a sűrűbb sebesség-ellenőrzés által el 
lehet érni azt, hogy az autósok a megengedett 
sebességhatárokon belül közlekedjenek. Fel-
ajánlottam a gödöllői rendőrkapitány úrnak, 
hogy összefogva a veresegyházi és az aszódi 
rendőrőrsök működési területén lévő önkor-
mányzatokat, közösen vásárolnánk egy új 
traffipax készüléket. A felvetésemre sajnos el-
utasító választ kaptam, mert a huszonhat te-
lepülésre jutó egy készülék üzemeltetése is 
elég problémát okoz a rendőrségnek. Ha 
kettő lenne belőle, valójában megdupláz-
nánk a problémáikat, viszont érdemben nem 
nőne a közúti sebesség-ellenőrzés.  
Nem közlekedési, de fontos friss hír, hogy in-
dul a közbeszerzési eljárás a bányató kivite-
lezésére. Mikorra várható a fejlesztés? 
Nézze, miután leküzdöttük az adminisztráci-
ós terheket, végre kiírhattuk a pályázatot. 

Néha azt érzem, egyszerűbb lesz kialakítani a 
16 ezer négyzetméteren egy családi pihenő-
parkot, mint eljutni oda, hogy végezzünk a pa-
pírmunkákkal. Szeretnénk megőrizni Erdő-
kertes kertvárosi jellegét, így olyan fejlesztést 
tervezünk, ahol elsődleges szempont a zöld 
környezet szakszerű kialakítása.A pihenőpark 
minden korosztály számára tartogat majd ki-
kapcsolódási lehetőséget: az egészen kicsik-
től az iskolás korosztályon át a felnőttekig fej-
lesztünk szabadidős tereket. 
Lesz pumpapálya a totyogóknak, fűzfapavilon, 
futópálya, fa gyerekjátékok, szabadtéri tor-
napálya, mezítlábas tanösvény, ahol gyöngy-
kavics, kulékavics, mulcs és hosszában fekte-
tett rönk, valamint bütüjére állított rönkfelü-
letek váltakoznak majd. Emellett 1476 darab 
új növényt fogunk telepíteni, és kialakítjuk Er-
dőkertes első ökojátszóterét. 
Örülök, hogy olyan fejlesztést tudunk meg-
valósítani, amilyet az erdőkertesiek is érté-
kelnek az eddigi tapasztalataink szerint. 

 
Kovács Péter

INTERJÚ DR. PÁSZTOR LÁSZLÓ POLGÁRMESTERREL 

„MINDENKINEK BIZTONSÁGOSABB 
LESZ A KÖZLEKEDÉS” 

 
Erdőkertes közlekedésbiztonsági fejlesztéseiről és a bányató megújítási programjáról be-
szélgettünk a polgármesterrel.

Fotók: Hollai Gábor
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Hogyan állnak a baptista bölcsőde munkála-
tai? Mi az, ami már megvan, és mi az, ami még 
hiányzik? 
Elindult a bölcsi épületének kivitelezése. A pro-
jekt megnyitója egybekötve valósult meg a Bár-
ka Baptista Óvoda 2. tanévnyitójával. A tervek 
szerint 2024. tavasz végén lesz meg az épü-
let, és 2024. szeptember 1-én el is indul a böl-
csőde rendeltetésszerű működése. A mun-
katársi csapat még nem teljes, így várjuk a je-
lentkezőket is.  

Mikor várható az alapkőletétel? És a haszná-
latba vétel? 
Szeretnénk egy olyan ünnepséget szervezni, 
ahol a szélesebb közösség is láthatja a haladást. 
Ennek az egyeztetése folyamatban van. Ha bár-
kinek kérdése lenne, bátran kereshet ben-
nünket, de mi magunk is igyekszünk informálni 
Erdőkertes lakosait a fejleményekről. Ebben na-
gyon számítunk és köszönjük is az Erdőkerte-
si Napló munkáját, amely számunkra óriási se-
gítség! 

VILLÁMINTERJÚ 

BACSÓ BENJÁMIN LELKÉSZ 
A BAPTISTA BÖLCSŐDE ÉPÍTÉSÉRŐL

Bacsó Benjámin

Fotó: Hollai Gábor

  Október 23. megemlékezés

Fotók: Hollai Gábor



KÖZÖSEN VÁLTJUK VALÓRA... 
(Fotók: Facebook/Erdőkertes Község Önkormányzata és Facebook/Dr. Pásztor László)

TŰZIJÁTÉK HELYETT 
KLÍMA A GYERMEKORVOSI VÁRÓBA 

 
Az augusztus 20-i tűzijáték helyett, annak költségéből az önkor-
mányzat döntése értelmében a gyermekorvosi váróba vásároltak 
klímát, ami nyáron hűt, télen fűt.

ÓVODÁSOK SZÁLLÍTÁSA SZÍNHÁZI ELŐADÁSRA

KÖZBESZERZÉS ELJÁRÁS INDÍTÁSA 
 
A bonyolult adminisztráció után indul a közbeszerzési eljárás a bá-
nyató kivitelezésére. 16 ezer négyzetméteren egy családi pihenő-
parkot alakít ki az önkormányzat, melybe 
1476 darab új növényt fog telepíteni (fák, bokrok, cserjék, vízi nö-
vények). Kialakításra kerül Erdőkertes első öko-játszótere és az egé-
szen kicsiktől az iskolás korosztályon át a felnőttekig lesznek sza-
badidős terek. 
Pumpapálya, fűzfapavilon, futópálya, fa gyerekjátékok, szabadté-
ri tornapálya, homokozó, hinta, rugós játékok, vízi-hajós mászókák, 
játszóvár, csúszda, mezítlábas ösvény, ahol gyöngykavics, kulékavics, 
mulcs és hosszában fektetett rönk, valamint bütüjére állított rönk-
felületek váltakoznak majd. 
A bányató környéke fontos része lesz közösségi életünknek, ezért 
elsődleges szempont a zöld környezet szakszerű kialakítása. Ebben 
szakmai partnere az önkormányzatnak a Magyar Agrár- és Élettu-
dományi Egyetem (MATE).

22 PLATÁNFÁT ÜLTETTÜNK EL 
AZ IFJÚSÁGI TÁBORBAN
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TANÉVNYITÓ AZ ISKOLÁBAN

MAGONCOT A MAGONCNAK 
 
Tavaly indult el a "Magoncot a Magoncnak" program, ahol az első osztályos gyermekek egy 
fiatal gyümölcsfát – úgynevezett - magoncot kapnak ajándékba. Idén is ünnepélyes keretek 
között adta át polgármester úr a kis elsősöknek a magoncokat a Kertészeti Fesztiválon szep-
tember 24-én.
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GYÁSZ 
 
Erdőkertes Díszpolgára, VASS VENDELNÉ 
BRNÁK LUJZA, életének 87. évében el-
hunyt. Lujzi néni 1936-ban született Új-
pesten, általános iskolai tanulmányait Er-
dőkertesen végezte. Tanítói diplomájának 
megszerzése után, az erdőkertesi általános 
iskola pedagógusa volt 1954-1992 között, 
majd nyugdíjazása után még tíz évig foly-
tatta hivatását, tehát összesen 48 évig. 
Az intézményben gyermekvédelmi és kul-
túrcsoport vezetőként is dolgozott. Kiváló pe-
dagógiai munkájáért miniszteri, úttörővezetői 
és szakszervezeti tevékenységéért magas 
szintű mozgalmi kitüntetésekben részesült. 
Erdőkertes tanácsi, majd önkormányzati ve-
zetése iskolai, közéleti és közművelődési 
munkáját több alkalommal kitüntetéssel is-
merte el. Sok évtizedes pedagógiai és kö-
zéleti munkássága elismeréseként Erdőker-
tes Önkormányzata 2002-ben Erdőkertes 
Díszpolgára kitüntetésben részesítette. 
Vigasztalódást kívánunk a családnak, az 
erdőkertesiek szívében örökké élni fog Luj-
zi néni. 



Erdőkertesi Napló • 2023. október-november

Önkormányzat

8

Hogyan kerültél az erdőkertesi Polgármesteri 
Hivatalba?   
Az alapdiplomámat kommunikáció szakon 
szereztem, majd ez után egyből el is kezdtem 
a mesterképzést, ugyanezen a szakon. Ezt 
2017-ben sikeresen be is fejeztem. Furcsa, de 
viszonylag fiatal korom óra érdekel a politika. 
Így a lokális politika is, szebb nevén az ön-
kormányzatiság. Szerintem nagyon fontos kö-
zéleti terület az aktuálpolitika, amivel sokan 
méltatlanul nem foglalkoznak. Világéletemben 
közigazgatásban dolgoztam, nem is igazán tud-
nám magamat elképzelni mondjuk egy multi-
cég kötelékében. Az erdőkertesi önkor-
mányzatnál két éve vagyok szolgálatban. 
Előtte a gödöllői Polgármesteri Hivatal kabi-
netirodáján dolgoztam. 
Itt mik a feladataid? 
Ahogyan sok más helyen, itt is minden min-
dennel összefügg, így a feladatok nagyon 
változatosak. Az online kommunikáció – legyen 
az külső vagy belső kapcsolattartás – egy tel-
jesen új „frontot” nyitott az információáram-
lás világában, pláne, ha egy településről van 
szó. Így röviden azt mondhatom, hogy én is 
ezeknek a platformoknak az útját segítem, be-
leértve az arculatot és a tartalmat, de ezen kí-
vül sok más feladatom is van. Például az offli-
ne településmarketinggel kapcsolatos eszkö-
zök beszerzése, legyártatása, szükség esetén 
mindezek pótlása. De én felelek az aktuális ak-
ciók lebonyolítása miatt is, amikbe aktívan be-
vonjuk a lakosságot, például házszámtábla-
program, sárga kuka vagy esővízgyűjtő be-
szerzése.  
Ezek közül mi áll hozzád a legközelebb?  
Alapvetően mindent szívesen csinálok a mun-
kámmal kapcsolatban, de a legjobban az 
előbb említett akciókat szeretem, mert itt 
tudjuk közvetlenül érinteni a lakosságot, és ezt 
semmilyen online platform nem tudja pótol-
ni, sőt most már torzítja is az emberi kapcso-
latokat. 
Mivel foglalkozol a szabadidődben? 
22 éve motorozom, bár jelenleg sajnos nincsen 
motorom, és 18 éve snowboardozom. Szere-
tem az extrém sportokat, persze szolidan, hisz 
ez csak kikapcsolódás számomra. Ezen felül 
heti öt alkalommal járok konditerembe: mivel 

sokat ülök napközben, így fontos a mindennapi 
mozgás. 
Mióta személyi edzősködsz? 
Néhány éve kezdtem, kisebb-nagyobb kiha-
gyásokkal. Nem vállalom túl magam, hisz a fő-
állásom sok időt és energiát igényel. Ez szá-
momra egy kis „kiegészítés”, de ez is komoly 
logisztikát igényel, hogy munka mellett ezt is 
maximálisan tudjam csinálni. 
Mi a motivációs forrásod a hivatali munkában, 
és mi az edzőteremben? 
Segíteni másokon! Úgy érzem, a két munkakör 
kiegészíti egymást. A hivatali munkám során az 
a fő motiváció, hogy az ismert kommunikáci-
ós csatornákon ne szakadékot, hanem egy hi-
dat képezzünk a lakosság és a hivatal között. 
Ez nagy feladat, sok-sok változóval. Az edző-
termi munkám motivációja egyértelműen a fi-
atalkoromban elszenvedett sérelem, amivel a 
külső megjelenésem miatt illettek. Túlsúlyos 
gyerek voltam, rengeteg megaláztatás ért, 

senki nem segített nekem, egyedül kellett 
megoldanom, 17 évesen sikerült is. Én igyek-
szem megadni azt a motivációt és segítséget 
másoknak, ami nekem anno nem adatott meg. 
De a súlyt már másnak kell felemelnie.  

Márkus Judit 

HIVATAL A HIVATÁSOM 

BUCHHOLCZ TIBOR, 
KOMMUNIKÁCIÓS SZAKEMBER 

 
Új rovatunkban a helyi Polgármesteri Hivatal dolgozóit mutatjuk be. Az interjúsorozat kü-
lönlegességét az adja, hogy nem csupán az önkormányzatnál ellátott feladataikba, hanem 
szabadidős tevékenységeikbe is bepillantást nyerhetünk. Elsőként a település lakóival fo-
lyamatos online kapcsolatot tartó kommunikációs szakemberrel, Buchholcz Tiborral be-
szélgettem, aki több mint hét éve dolgozik közigazgatásban. 

Buchholcz Tibor

Fotók: Hollai Gábor
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SÖRFESZTIVÁL 2023

Fotók: Hollai Gábor
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Közélet
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ERDŐKERTESI ADVEENT 2023 
ADVENTNYITOGATÓ 
DECEMBER 2., SZOMBAT 15:00–20:00 SZENT ISTVÁN-PARK 

15:00–18:00 Kézműves játszóház és adventi koszorúkészítés 
15:00 Erdőkertesi Neumann János Általános Iskola énekkara 
15:10 Drazsé gyerekzenekar adventi gyerekműsora 
16:00 Regölés 
16:15 Largamente Vegyeskar 
16:45 Erdőkertesi Kerecsen Táncegyüttes 
17:00 Zenés áhítat Simon Márkkal 
Gasztrokínálat: pálinkaház, forralt bor, krampampuli, töltött káposzta, 
hurka, sült kolbász, kürtőskalács, gofri 
 
 
KÖZÖSSÉGI KARÁCSONYI VÁSÁR 
DECEMBER 9., SZOMBAT 13:00–20:00 SZENT ISTVÁN-PARK 

15:00–18:00 Kézműves játszóház, adventi koszorúkészítés 
és Mikulásvonat 

15:00–17:00 Érkezik a Mikulás 
15:00 A Ki Akarok Nyílni Óvoda műsora 
15:30 HandaBanda Zenekar 
16:30 Répa, retek, mogyoró adventi gyerekműsora  
17:30 Erdőkertesi Adventi Örömkórus 
Gasztrokínálat: pálinkaház, forralt bor, krampampuli, 
töltött káposzta, hurka, sült kolbász, kürtőskalács, gofri 
 
Rendezvényeinken kép- és hangfelvétel történik. 
A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!



Erdőkertesi Napló • 2023. október-november 13

ERDŐKERTESI ADVENT 2023 
FALUKARÁCSONY 
DECEMBER 16., SZOMBAT 15:00–20:00 SZENT ISTVÁN-PARK 

15:00–18:00 Kézműves játszóház 
15:00 Isaszegi Szent István-kórus 
15:30 Uriel zenekar 
16:15 WANA zenekar 
17:00 Gyertyagyújtás a négy felekezettel 
Gasztrokínálat: pálinkaház, forralt bor, krampampuli, 
töltött káposzta, hurka, sült kolbász, kürtőskalács, gofri 
 
 
TEMPLOMI ADVENTI HANGVERSENY 
DECEMBER 17., VASÁRNAP 18:00–19:00 

Erdőkertesi Katolikus Templom 
• Köszöntőt mond Rolik Róbert plébános 
• Köszöntőt mond dr. Pásztor László 
• ÉdenKertes együttes 
• Lisznyay Szabó Gábor Alapfokú Művészeti Iskola tanárainak, 
   illetve a Gödöllői Szimfonikus Zenekar művészeinek vonósnégyese 
• Borbély Richárd színművész adventi műsora 
 
 
AZ ERDŐKERTESI ADVENTI ÖRÖMKÓRUS TOVÁBBI FELLÉPÉSEI:  

• December 7., csütörtök 18:00 Háromház park  
• December 14., csütörtök 18:00 Vasútállomás 
• December 21., csütörtök 18:00 Szent István-park
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Hogyan kerültél Erdőkertesre? 
Budapesten, a XVIII. kerületben nőttem fel. A 
párom, Bánkúti Tamás már 2000-ben kiköl-
tözött Veresegyházra. Vele tizenöt éve va-
gyunk együtt, és nyolc éve élünk Erdőkerte-
sen. Féltem, amikor idejöttünk, hogy mi lesz 
velem, mit fogok csinálni ebben a kis község-
ben, de most már nem mennék innen sehová. 
Imádok itt élni! Bár mindig akadnak apró kel-
lemetlenségek, azért Erdőkertes egy nagyon 
élhető hely. A kislányunk, Liliána is itt született, 
novemberben lesz hatéves. 
Hogyan indult a pároddal közös vállalkozá-
sotok, a Premium Delicatessen? 
Tomi és a barátja, Varga Zoltán 25 éve nyitották 
meg az első üzletet a VI. kerület Hunyadi téri 
vásárcsarnokban. Aztán amikor a párom Ve-
resre költözött, sokáig nézegette a vasútállo-
másnál lévő kis üzlethelyiséget. Mindig arról 
álmodozott, milyen jó lenne ott is nyitni egy 
boltot. Egyre kevésbé szeretett Pestre bejár-
ni, és hazajönni onnan a legnagyobb forga-
lomban. Aztán három évvel ezelőtt, reggeli 
közben megkérdezte, mit szólnék hozzá, ha 
belevágnánk. Én először nem hittem benne, 
hiszen sok kis hentes és élelmiszerbolt van a 
környéken, de őt nem lehetett eltántorítani. 
Nyilván az sem volt véletlen, hogy éppen üres 
volt az üzlethelyiség. Felkerestük a tulajt, aki 
szíves örömest kiadta nekünk. Nagy várako-
zással, sok idegeskedéssel nyitottunk, de azt 
gondolom, egész szépen megcsináltuk. Sokan 
szeretik a boltot, és persze minket. Október 
8-án volt a harmadik születésnapunk. 
A te életedbe miképp illeszkedik az üzlet? 
A családi hagyományokhoz híven kereskedel-
mi tanulmányokat végeztem. Édesanyám még 
a híres Blaha Lujza téri közértben volt eladó. Én 
Liliána megszületése előtt a veresi Sparban dol-
goztam mint csemegepultos és árufeltöltő, az-
tán egyre feljebb jutottam a ranglétrán. Ami-
kor eljöttem szülni, már áruházvezető-he-
lyettes voltam. Azt a munkahelyet is nagyon 
szerettem, de gyerek mellett megfizethetet-
len, hogy most magam osztom be az időmet. 
Mesélnél az árukínálatról? 
Összességében elmondhatom, hogy mi hi-
szünk a kulturált értékesítésben, és ragaszko-

dunk a minőséghez, ami nem fel-
tétlenül magyar termékeket takar. 
Magas hústartalommal főként olasz, 
osztrák, spanyol, lengyel, cseh, szlo-
vén áruk bírnak. A sonkáink például 
95%-os hústartalmúak. Próbáljuk ki-
szűrni, hogy minél kevesebb legyen a 
tartósítószer. Az ötvenféle sajtunk és a 
tejtermékeink mindegyike adalék-
mentes. Mindig minden hűtve van, ha 
meleg az idő, még inkább odafigyelünk, 
hogy ne szakadjon meg a hűtőlánc. A 
nagykeres szállítókkal is folyamatosan 
megküzdünk. Ha nem megfelelő az áru, visz-
szaküldjük. A rosta mi magunk vagyunk, min-
dent megkóstolunk, megnézzük, mi van ben-
ne, és úgy döntjük el, megfelel-e a vevőkö-
rünknek, vagy sem. Megesett már, hogy a ku-
kában landolt egy sonka. Fűszerek, savanyú-
ságok, vadkovászos kenyerek, pékáruk és fris-
sen sültek ugyancsak kaphatók nálunk. A vá-
sárlók mindig azt hangoztatják, hogy jót akar-
nak venni a pénzükért. Mi erre azt mondjuk, 
szeretnénk a legjobbat adni a pénzükért. 
Úgy tudom, több mint harmincféle szend-
vicskrém is van a kínálatban. 

Így van. Ezeket két helyről kapjuk, számos kü-
lönlegesség található köztük. Jelenleg a szar-
vasgombás-konyakos csiperkekrém a ked-
venc. Mindenki azt mondja, aki megkóstolja, 
hogy ilyen finomat még életében nem evett. 
Márpedig nálunk mindent meg kell kóstolni! 
Különben honnan tudná eldönteni a vásárló, 
szereti vagy sem? Aki bejön, ne rágózzon, ne 
kávézzon! (nevet) 
A júliusi Kertesen-NŐ programot isteni fi-
nom szendvicsekkel és tepertővel támo-
gattátok. Azóta az ottani vendégekből is ke-
rültek ki vásárlók. 
Szendvicseket arra az alkalomra készítettünk 
először, de azóta rendszeresen kapunk meg-
rendeléseket. Például az új veresi gyermekor-
vosi rendelő megnyitójára is mi vittük a szend-
vicseket, legutóbb pedig egy esküvőre kértek 
300 darabot. Ezekhez az egyik veresi vadko-
vászos pékség bagettjeit használjuk. De első-
sorban hidegtálakat készítünk. A pesti üzlet kí-
nálatából a Madách és az Operettszínház be-
mutatóira is szoktak vinni, itt pedig a Veres 1 
Színházból járnak hozzánk. Szeretnek betér-
ni az emberek, mert a minőségi áru mellé „stand 
up comedyt” is kapnak, hiszen sokat csipkelő-
dünk, húzzuk egymást, próbáljuk kicsit kisza-
kítani őket a rohanós hétköznapokból.  
 

Ha bejön valaki, 
megkérdezzük tőle, hogy van. És mi valóban 
kíváncsiak vagyunk a válaszra. Ahogy Tomi szok-
ta mondani, ide csak akkor gyere be, ha van 
időd. Időközben rengeteg vásárlóval alakult ki 
barátság. Nekünk ez nagyon jó visszajelzés.  
A közösségi oldalatokat is élvezet olvasgat-
ni, olyan jó humorral vannak megírva a posz-
tok. Mik a távolabbi terveitek? 
Szuper lenne egy nagyobb helyiség! Arra is van 
ötletünk, mivel bővíthetnénk a kínálatot. 
Imádjuk ezt a kis boltot, ez az életünk! Hálá-
val tartozunk a rengeteg vásárlónak, rájuk na-
gyon kell vigyázni, mert tündéri emberek. 

Márkus Judit 

Anita mottója: „Hiszünk a kulturált értékesítésben, 
és ragaszkodunk a minőséghez!”

Csík Anita

Fotók: Hollai Gábor

KERTESEN-NŐ 

CSÍK ANITA, 
A PREMIUM DELICATESSEN HÁZIASSZONYA 

 
Van a veresegyházi vasútállomáson egy pici ékszerdoboz. Furcsa jelző lehet ez egy első-
sorban húsárut kínáló üzletre, de olyan szép és barátságos, hogy aki betér oda, nem szí-
vesen jön ki egyhamar. A kedves fogadtatásról és kóstoltatásról egy rendkívül szimpati-
kus erdőkertesi pár, Csík Anita és Bánkúti Tamás gondoskodik. Bár hirtelen ötletből szü-
letett a Premium Delicatessen nevű családi vállalkozás, idén ősszel már a harmadik szü-
letésnapját ünnepli. Ezúttal Anitával beszélgettem sokunk kedvenc boltocskájáról. 

Kertesen-NÓ́
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Cicero szerint: „A hála nemhogy csak a leg-
nagyobb erény, de az összes többi tőle szár-
mazik.” Többféle kutatás megmutatta a kap-
csolatot a hála és a jól-lét között, ami nemcsak 
az egyén számára jelentős, hanem mindenki-
nek, akivel kapcsolatban vagyunk. Életünk 
során sokféle dologért, emberi kapcsolatokért, 
talentumokért, sorsfordító eseményekért és ta-
lálkozásokért, gesztusokért, segítségért lehe-
tünk hálásak. Van, aki a háláját ki is tudja fejezni, 
de van, aki nem. Ha azonban a hálánkat nem 
fejezzük ki időben, azt elhalasztjuk, vagy el-
mulasztjuk, később megbánhatjuk. 

Bacsó Benjámin szerint a hívő ember életé -
ben a hála Istenhez kapcsolódik, de azokhoz 
az emberekhez is köthető, akik körülvesznek 
bennünket. Számomra nagyon imponáló volt, 
ahogy a lelkész kifejezte a felesége iránt érzett 
háláját, aki házastársként 23 éves korától bi-
zalmat és lelki biztonságot ad számára jóban-
rosszban. Társának sorsfordító időkben az 
volt az álláspontja, hogy: „Ha elvettük Isten-
től a jót, a rosszat is kitartjuk.” Neki az a sze-
retetnyelve, ha szívességet tesz másoknak. Sze-
mélyes családi történeteket is őszintén meg-
osztott a lelkész a hallgatósággal. Tisztelettel 
és megbecsüléssel beszélt a nagyszüleiről, akik 
nehéz sorsuk ellenére a hit erejének segítsé-
gével kitartottak egymás mellett. A lányai 
megtanították tűrni, és arra, hogy az érzelmeket 
ki kell tudni mutatni. 

Rácz Rita azt vallja, hogy művészi talentumát, 
hangját Istennek köszönheti. Ő elsősorban a 
szüleinek hálás, akik felfedezték zenei tehet-
ségét, valamint támogató társainak. Akinek 
szakmailag a legtöbbet köszönhet, az Marton 
Éva, aki felkarolta őt és felhozta Szegedről a Ze-
neakadémiára. Vele a mai napig kapcsolatban 
áll. A dicséretet nem nagyon szereti. Van 
azonban olyan helyzet, amely nagy stresszel 
és koncentrációval jár, mint például amikor egy 
beugrással megmenti a produkciót. Ilyenkor a 
kisebb hibákért a kollégák bírálata nem esik jól, 
de a beavatott közönség hálája mindenért kár-
pótolja. Sok munkája van abban, hogy az 
Operaház tagja lehet. Két kislánya van, akik-

nek a hitük az élet nehéz helyzeteiben 
olyan bölcsességet adott, amelyből ő is 
erőt merít. Vannak az életben olyan pil-
lanatok, amelyek megismételhetetlenek. 
Nagyon sajnálja, hogy a számára oly sokat 
jelentett nagymamájának a háláját és sze-
retetét nem fejezte ki időben elégszer. 

Nagyné Gódor Csilla a leginkább a nagy-
mamájának, édesanyjának, férjének, két 
gyermekének és középiskolai fizika tanárának 
hálás. Lelkileg nagyon nehéz a családsegí-
tőben az elesett emberek sorsát hallva szá-
mukra tanácsot, segítséget nyújtani. Mégis so-
kat tanul ezektől az emberektől és sorsokból. 
Ők nehezen tudják kimutatni a hálájukat. Van-
nak megható pillanatok, de néha keménynek 
kell lenni. A segítségre szorulók megérzik, 
hogy az ember jót akar. Olykor azonban egy be-
szélgetés végén előfordul, hogy kicsordul a 
könny az ember szeméből, de néha az érzel-
mek utat törnek maguknak, hiszen emberek va-
gyunk. Lelki feltöltődést számára a család, a kert 
és a versek jelentik. Felnőtt gyermekei türe-
lemre tanították, és nagyon büszke rájuk. 

A tartalmas este végén a Prémium Delica-
tessen Veresegyház szendvicseit is megkós-
tolhattuk, és a szerencse szelence adomá-
nyozóinak jóvoltából a nyertesek Herceg Mar-
csitól lelki segítő beszélgetést, Fagyal Anikó 
masszőr, grafológustól egy gyorselemzést, 
valamint egy nyak- és vállmasszázs utalványt 
kaptak. 

Rimai S. Éva

KERTESEN-NŐ 

A HÁLA 
 
A hála világnapja – amelyet 1965 óta minden év szeptember 21-én ünnepel a világ – adta 
az aktualitását a negyedik Kertesen-NŐ programnak a Dongában. A szeptember 7-i est 
meghívott vendégei Rácz Rita Junior Prima díjas, Magyar Ezüst Érdemkereszttel kitüntetett 
opera-énekesnő, a Magyar Állami Operaház magánénekese; Nagyné Gódor Csilla al-
polgármester, a Veresegyházi Kistérség ESÉLY Szociális Alapellátási Központ vezetője és 
Bacsó Benjámin, az Élő Remény Baptista Gyülekezet lelkésze, a BTESZ Alapítvány kura-
tóriumi elnöke voltak. A résztvevők Elekné Klement Éva kerámiáit tekinthették meg. A 
Klement kerámiákból az erdőkertesiek egy korábbi Triennálé című kiállításon már láthattak 
szép darabokat. A rendezvény hangulatát Dörge & Oszi kettős zenei produkciója emel-
te. Az est háziasszonya ismét Márkus Judit kulturális referens volt.

Fotók: Hollai Gábor

„A hála általában a legjobb imádság.” 
(Hemingway)

Kertesen-NO

ELEKNÉ KLEMENT ÉVA 
• KERAMIKUS • 

 
A fiatal keramikust az Erdőkertesi Napló 2021. má-
jusi számában mutattuk be, aki a Pécsi Tudo-
mányegyetem kerámiatervező szakán 2018-ban 
ipari terméktervezőként végzett. Klement Éva 
négy éve az Erdőkertesi Faluházban mutatta be a 
habán festésű tárgyait és egyedi, egyiptomi pasz-
tából készült ékszereit. 

Munkáit Wrocławban és Eszéken is megte-
kinthették. Az ő műhelyében készültek Kun Éva 
művész tervei alapján az erdőkertesi elismerő pla-
kettek.  Egyedi tervezésű munkáit megrendelés-
re és hagyományőrző vásárokra készíti. Az egye-
temről kikerülve az első nagy munkája a Budapesti 
Állatkertben az Elefántház legnagyobb kupolájá-
nak cseréprenoválása volt. Ehhez az erdőkertesi 
Mullit Kft. nyújtott segítséget a számára. Eredeti-
leg türkizkék és sötétkék Zsolnay-tetőcserepek vol-
tak, a renoválás során körülbelül 7000 cserepet kel-
lett kézi préseléssel elkészítenie. Munkái kül-
földre is eljutottak. 

2016-ban Wrocław nyerte el az Európa kultu-
rális fővárosa címet, és ez alkalomból készített egy 
burkolatot, amely kikerült az emlékfalra. A ha-
gyományos írókázással díszített szögletes salátás 
készlete egy Eszéki kiállításon volt megtekinthe-
tő. Ezek mellett rendelésre készített Londonba, 
Németországba, Erdélyben Sepsiszentgyörgy-
re, Délvidéken Törökbecsére és Adára is dísztár-
gyakat. Munkái a Facebookon is megtekinthetők 
Klement kerámia néven.  

Elekné Klement Éva

´́
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Sokunk életében van egy pont, amikor a kert iránti szeretet valami-
ért beindul. Nálad ez hogy történt?  
Vidéki gyerekként Cegléden nőttem fel, és a szüleim – a nővéremmel 
egyetemben – úgy neveltek, hogy felelősséggel tartozunk a kertün-
kért, az ott fejlődő növényekért. Fiatal gyerekekként kukoricát címe-
reztünk, krumplit kapáltunk, permeteztünk, és sorolhatnám, amit mi 
akkoriban nem annyira értékeltünk. Ma már tudom, hogy alázatra és 
munkamorálra nevelt bennünket ez a szokás. Cegléden anyukám ab-
lakpárkánya volt az első, ahonnan aztán a muskátli-rajongás elterjedt. 
Ötéves koromban kaptam egy külön kis kertrészt, ahol szabadon al-
kothattam. Így aztán már kisgyermekként a virágok ápolásában és sze-
retetében találtam meg önmagam. Édesanyámnak volt egy könyve „La-
zán öröm kertészkedni” címmel, azt is előszeretettel olvasgattam. Egy-
szóval: minden adott volt ahhoz, hogy szeressem a növényeket, a ker-
tet; és élvezzem is a gondozásukat, a magam módján… 
„Szeress otthon lenni…” – Így kezdődik az előadásturnéd címe. Szá-
modra mit jelent az otthon? 
Az a hely, ahová jó hazatérni. Biztonságot ad, pihentető. Nyugalom 
és jó érzés vesz körül. Az is igaz, hogy ad bizonyos feladatokat, mun-

kákat, de ezt én nem annak tekintem; inkább 
egyfajta hobbinak, kikapcsolódásnak. Ilyen a 
kapcsolatom a kertemmel… Bárhol is járok, pár 
nap után már hazavágyom, mert csak otthon, 
a kertemben, a növényeim társaságában vagyok 
egyensúlyban és békében. Mindez reményt 
és rengeteg szeretetet ad, a jövőbe vetett hi-
temet erősíti meg nap mint nap… A kertem ÉN 
vagyok; és ez fordítva is igaz! 
Minek tulajdonítod azt, hogy az elmúlt né-
hány évben egyre nagyobb az érdeklődés a 
te és a hozzád hasonlóan gondolkozó, tevé-
kenykedő szakemberek iránt? Milyen most a 
magyarországi helyzet kertépítés területén?  
A rendszerváltás ezen a területen is úttörő volt. 
Addig Magyarországon rossz és unalmas volt a kí-
nálat növényekből, díszkertek pedig szinte nem 
is léteztek. A rendszerváltást követően egyre töb-
ben utaztak külföldre, ahol csodás kerteket is lát-
hattak. De akár filmekben, könyvekben és kerté-
szeti magazinokban, műsorokban is gyakran 
megcsodálhatták ezeket a bámulatos helyeket! Je-
lenleg azt tapasztalom, hogy kettévált az or-
szág. Egyrészt van egy átlagos igényű réteg, 
amely a drága, sivár, minimál-kertet helyezi elő-
térbe, mintegy „zöld sivatagként”. Megveszi a sok-
milliós, drága medencét, de valójában pont a ker-
ti, természetes életet nem éli. A másik csoport pe-

dig inkább rovarhotelekre, virágokra, magokra költi a pénzét, és – ha már 
kertes házat vett, vagy kiköltözött a városból – igazi gazdaként éli a vidék, 
a természet, az élet adta örömöket, amikor csak teheti. Ők egyre többen 
vannak, egyre lelkesebbek. Velük „egy húron vagyunk”. Számomra igazán 
nagy öröm, amikor azt látom (mint itt is ma, Erdőkertesen), hogy a kisgye-
rekek gond nélkül kibírják a kétórás előadásomat, és lelkesen figyelnek min-
den egyes szavamra. Hiszem és tudom, hogy ők a jövő kertészei, kertépí-
tői! Napjainkban brutálisan megnőtt az igény a szép kertekre. Kertészetek 
tulajdonosai mesélik nekem, hogy jelenleg akár ötszörös igény is lenne az 
évelőkre, cserjékre, de – sajnos – nem győzik kielégíteni ezeket az igényeket.  
A mai előadásodra nemcsak a helyi kertimádók jöttek el, de nagyon 
sokan más Pest megyei településről is, sőt! Heves és Nógrád me-
gyéből, de még Szlovákiából is több órát utaztak családok csak azért, 
hogy élőben halljanak téged, és személyesen tehessék fel a kérdé-
seiket. Mi a velős, mégis nagyon hasznos javaslatod azoknak, akik még 
csak most, vagy ez után kezdik el a kertépítést?  
Amikor főzni tanulunk, nem a sokcsillagos éttermek különleges és egye-
di ételkínálatával kezdjük a dolgot; hanem egy rántottával, omlettel 
vagy például paprikáskrumplival. Így van ez a kertépítéssel is! Szerintem 

LAZÁN ÖRÖM KERTÉSZKEDNI, 
 

AVAGY SZOMORU GAZDA KERTÁPOLÁSI TANÁCSAI 
 
„Szeress otthon lenni, szeress a kertben lenni!” című előadásával járja az országot Szo-
moru Miklós kertészmérnök, akit (manapság már egyre többen) Bálint gazda utódjaként 
emlegetnek kishazánkban. Talán nem véletlenül… Miért is? Mert kedves, mégis hiteles 
és közérthető stílusban segít azoknak a kertjük építésében és szépítésében, akik VALÓ-
DI és ÉLŐ OTTHONt akarnak; és ez által ÉRTÉKet teremtenek. Akkor is, ha korábban sem-
mi tapasztalatuk nem volt a növények ápolása, gondozása terén… 
Miklóssal immár négy esztendőre nyúlik vissza az ismeretségünk. Én is, mint oly sok más kert-
tulajdonos, egyik „nyitott kertek” programján vettem részt. 2019 őszén teljesen lenyűgö-
zött az az édenkerti állapot és érzés, amit az angol díszkertje azóta is közvetít pilisszentkereszti 
rezidenciáján. Életem legjobb jegyzetét ihlette ezzel, és már nem az első interjút készítem 
vele, hiszen ahogy ő mondja: „Nemcsak a világ és a klíma változik folyamatosan, de emi-
att a növények ápolási módja is. Ezáltal pedig mi is.” Akiknek szeptember 24-én szerencséjük 
volt, és bejutottak a 7. Kertészeti Fesztivál előadására Erdőkertesen, talán egyetértenek ve-
lem abban, hogy Szomoru Miklós tapasztalatait nem elég csak két órában meghallgatni…

A kertész (Szomoru Miklós) kertjében
Fotók: Sándor Edit és magánarchivum
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drága medence és műfű helyett inkább egy kerttervezésre érdemes 
befektetni! Utána pedig néhány fa, cserje, évelő telepítése legyen a 
fontossági sorrend! Mi sem vagyunk tökéletesek, így aztán a növények 
sem. Nem minden növény marad meg minden talajban, és mindegyik 
másképpen viselkedik a helyi időjárás hatására. Érdemes megfigyel-
nünk a növények viselkedését! Manapság nem a MŰtrágya a megol-
dás, inkább a környezettudatos kertészkedés. A folytonos kapálás, ge-
reblyézés, permetezés, növényégetés már a múlté… Ebben a témá-
ban én is rengeteget tanultam Gyulai Ivántól, akinek immár én is a 
„mulcsszektájához” tartozom. Iván azt mondja és hirdeti: „A kertben 
boldogság terem.” És ez így igaz! Ehhez viszont a szemléletváltás, a 
talajjavítás, valamint a komposzt is elengedhetetlen. Úgynevezett ta-
lajoltásra van szükség! Már minimális, 1%-os talajjavítás is hatványozottan 
javítja a talaj vízmegtartó képességét! A rossz komposzt pedig még 
mindig jobb, mint a semmilyen. És bármennyire ciki egyesek számá-

ra a „nagymama-növények”, a tágtűrésű évelők telepítése – mályva, 
hibiszkusz, pillangóvirág, büdöske, estike stb. –, ezek megerősödése 
után könnyebben, bátran és lazán lehet fejleszteni a kertünket. 
Kertépítő mérnökként van olyan álmod, amit még meg szeretnél va-
lósítani, de ez idáig időd és lehetőséged nem volt rá?  
A haszonkert területén még szeretnék én is többet tanulni, megta-
pasztalni. A gyümölcsfák metszésével és ápolásával, valamint még több-
féle zöldség termesztésével kapcsolatban saját benyomásokat szerezni. 
A későbbiekben (amikor már nem kell olyan sokat utazgatnom) gon-
dolkodom állattartásban is. És egyáltalán… az önellátás magas szintű, 
folyamatos alkalmazásában. Ugyanis szeretnék mindig úgy válaszol-
ni a „Hogy vagy?” kérdésre – legyen az újságíró, kedves ismerős, ba-
rát, családtag vagy bárki, aki ezt a kérdést felteszi –, hogy: Köszönöm 
kérdésedet, nagyon jól! Boldog vagyok. 

Sándor Edit

KERTÉSZETI FESZTIVÁL Fotók: Hollai Gábor
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Az ünnepi megnyitóra délelőtt 10 órakor ke-
rült sor dr. Pásztor László polgármester úr rész-
vételével. 

A megnyitó után az Erdőkertesi Könyvtár 
gyermek rajzversenyének eredményhirdeté-
se következett az alábbi eredménnyel: 
Óvodás díjazottak: 
1. helyezett: László Csenge 
2. helyezett: Varga Dia                       
3. helyezett: Varga Laura                      
Iskolás díjazottak: 
1. helyezett: Hogál Máté 
2. helyezett: Bódis Dorottya 
3. helyezett: Hogál Nóra 
Külön díjazottak: Kain Erik (óvodás) 

és Laczkovszki Lili (iskolás). 
Még a délelőtt folyamán egészen a kora dél-

utáni órákig négy teremben zajlottak az első er-
dőkertesi amatőr női és férfi asztalitenisz baj-
nokság mérkőzései több mint 30 nevező rész-
vételével. A versenyre 12 éves kor felett lehe-
tett nevezni és megküzdeni az Arany Ping-
pongütőért, amelyet a közelmúlt klasszis bajnokai 
saját kezű aláírásukkal láttak el. A résztvevők ta-
lálkozhattak a legendás Klampár Tiborral és Fa-
házi Jánossal, akik személyes jelenlétükkel tisz-
telték meg az erdőkertesieket, és adták át a ver-
senyzőknek a díjakat. A versenybíró Kékedi Ti-
bor, a Magyar Asztalitenisz Szövetség Játék-
vezető és versenybíró bizottságának elnöke volt. 

A hetvenéves Klampár Tibor kétszeres vi-
lágbajnok asztaliteniszező, a sportág ma is 
aktívan sportoló legendás játékosa az 1970-es 
években volt pályája csúcsán. Először alkalmazta 
az asztalitenisz-ütő borításának verseny előtti 
friss ragasztását, a „becsörgetést” (amelyet 
bátyja, Klampár József talált ki), így az átlagosnál 
nagyobb falsot lehetett a pörgetéseknek adni. 
Túl a negyvenen még tagja volt az Európa-baj-
noki ötödik helyezett csapatnak, az pedig pá-
ratlan a világ sportjában, hogy még 2012-ben 
is aktív játékosként az NB II. északkeleti cso-
portjában a Szerva ASE csapatát erősítette. 
Ezen kívül edzője az extra ligás Celldömölki 
VSE csapatának. Ő a magyar asztalitenisz 
aranykorának egyik élő legendája.  

A 81 éves Faházi János világ- és Európa-baj-
nokságokon összesen három érmet nyert, je-
lentős eredményeit párosban érte el. 1966-ig 

volt válogatott, edzői oklevelet szerzett, és pá-
lyafutását az olasz Molina Bianchi Vigevano, és 
az egykori NSZK-ban az ESTING játékosaként 
folytatta. Az asztaliteniszezéssel hazatérése 
után sem hagyott fel, 2007 elején egy a ma-
gyar harmadik osztályban szereplő jászberé-
nyi egyesület játékosa. Különleges gömb- és 
ritmusérzékének köszönhetően a világ talán 
leglátványosabb játékát játszotta. Sporttörté-
neti érdekesség, hogy Faházi János a kilenc-
venes években játszott Erdőkertesen is. 

Az erdőkertesi bajnokság győztesei igazi 
dobogóra állva vehették át a díjakat a világ -
klasszisoktól. 
Nők: 
I. helyezett: Vidéki Tímea 
II. helyezett: Némethné Antal Anita 
III. helyezett: Nagy Judit 
Férfiak: 
I. helyezett: Trudics Péter 
II. helyezett: Tamás Lóránt 
III. helyezett: Vidéki Kristóf 
Párosok versenyen kívüli mérkőzésének 
eredménye: 
I. Vidéki Kristóf – Trudics Péter 
II. Tamás Lóránt – Dugonics László 
III. Nagy Edit – Némethné Antal Anna 

Ilyés Zoltán – László Attila  
Délelőtt 11 órától a színházteremben a 3-8 

éves korosztály a Batyu Színházból Borbély 
Krisztina Bodza és a tenger című gyermek-
színházi előadását tekinthették meg apa, 
anya, nagytesó kíséretében.  

A foci kedvelői a Fő téren ismerkedhettek 
meg a még újdonságnak számító teqballal. Ked-

ves figyelmesség volt, hogy a büfében a 12 év 
alatti versenyzők az önkormányzat jóvoltából 
a ház vendégei voltak egy hot-dogra.  

A program 19 órától egy 80 perces ferge-
teges „Együtt a banda” című musical-gálával 
zárult. Az előadók Fehér Adrienn, Csonka And-
rás, Xantus Barbara, Borbély Richárd és sok-sok 
fiatal tehetség volt. A dallamok a Hair, a Pad-
lás, a Chicago, a Cabaret, a Grease és az El-
isabeth című musicalekből voltak hallhatók és 
láthatók. A gála teltházas volt, és a közönség 
tapsolva és énekelve lelkesítette az előadókat. 
Köszönjük a hangulatos, eseménydús napot és 
a vidám, szórakoztató estét! Az egyik néző sza-
vait idézve: „Ilyen programra máskor is szíve-
sen eljövök!” Kíváncsian várjuk a folytatást!  
További események a Faluházban: 
2023. november 24. – Kuruczné Matild go-
belin kiállítása 

Rimai S. Éva 

„Szórakozás nélkül nincsen öröm, szórakoztató idő-
töltés közben nincsen bánat.”             (Blaise Pascal)

ERDŐKERTESI FALUHÁZ ÉS KÖNYVTÁR 

ILYEN VOLT A TE NAPOD! 
Szurdi Miklós új intézményvezető és csapatának első, sikeres egész napos bemutatkozó 
programjára 2023. október 14-én került sor a Faluházban, mintegy 500 fő részvételével. 
Erre az eseményre még a kisütő nap is kíváncsi volt. A rendezői műgonddal megtervezett 
és az aprólékos, forgatókönyvszerű előkészítés meghozta eredményét. Az esemény fő szer-
vezője Szurdi Miklós volt. A program előkészítésében és lebonyolításában segítői voltak 
Topolcsányi Laura közönségszervező, a Faluház munkatársai és a Veresegyházi Katolikus 
Gimnázium önkéntes diákjai. A rendezvény showmanje Takács Máté volt. 

Fotók: Rimai
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Pásztor Erzsit sokan a Szomszédok alkoholista 
Szöllősy Janka nénijével azonosítják. Sőt, egy-
szer Budafokon a Bornapok arcának is felkérték. 
Számos nagy sikerű filmes és színházi szerepe 
volt, szinkronszínészként is dolgozott. A 45 utá-
ni magyar filmtörténet egyik legfeledhetetle-
nebb alakítását nyújtotta a Veri az ördög a fe-
leségét című film főszerepében, amelyért meg-
kapta a Filmszemle „Legjobb női alakítás” díját. 
Több darabot is a pályáját meghatározó elő-
adásaként említ, ezek közül néhányat többször 
is szerencséje volt eljátszani. Ilyen Örkény 
Macskajátékában Orbánné, a Koldusopera, a 
Bors néni, vagy a Bernarda Alba háza című da-
rab egy-egy szerepe. A Soproni Petőfi Színház 
és a Turay Ida Színház örökös tagja. 2022-ben 
Mohorán a Tolnay Klári Emlékház róla nevezte 
el a szabadtéri színpadját. A színésznő remek hu-
morával fűszerezett színházi anekdotákat, tör-
téneteket mesélt el a rendezvényen. A neve-
téstől szem nem maradt szárazon, a sztorikat a 
hallgatóság többször is tapssal jutalmazta. El-
mesélte nyugdíjazásának történetét, amikor is 
65 évesen a Madách Színházban Kerényi Imre 
direktor felmondott neki. Ezt követően azonban 
újabb lehetőségek nyíltak meg előtte, például 
a Játékszínben kapott szerepet a Csodálatos 
vagy, Júlia című darabban, majd a Madách 
Színház is visszahívta a Hegedűs a háztetőn elő-
adásába. Érdekességeket mesélt olyan neves pá-
lyatársairól is, mint Tolnay Klári vagy Domján Edit. 
Boldog, hogy 87 évesen még mindig két szín-
házban játszik. A művészetet hivatásnak tekin-
ti. Büszke rá, hogy mestere Szinetár Miklós volt.  

Pásztor Béla fiatal korának csínytevéseit fel-
elevenítve mesélt a régi idők erdőkertesi és ve-
resegyházi élményeiről. Felidézte a régi bálo-
kat, amikor az erdőkertesi és a veresi fiúk ösz-
szeugrottak egymással. A helyi zenekarukban ő 
volt a dobos. Elmesélte ráckevei középiskolás 
éveinek emlékeit is. Bevallotta, hogy polgár-
mesteri hivatásának gyakorlása mellett bizony na-
gyon kevés ideje jutott a családra. Minden sikeres 
férfi mögött áll egy nő, aki jelen esetben a fe-
lesége volt. Hálával beszélt gyermekei anyjáról 
– akit már nyolcévesen kinézett magának –, és 
sokat vállalt a család hétköznapi gondjaiból. Büsz-
ke három fiára, akik közül a legkisebbet, Lacit 
nem sikerült a közélettől eltántorítania, ő is 
polgármester lett Erdőkertesen. A családjuk a bi-
zalomra, egymás segítésére, támogatására épült. 
Boldog embernek tartja magát. 

Dr. Pásztor Lászlónak nem volt könnyű a sikeres 
veresegyházi polgármester édesapa árnyékában 
közéleti emberré, polgármesterré válnia. Az el-
várások nagyok voltak vele szemben. Sokat ta-
nult az édesapjától és ma is kikéri tanácsait. Be-
látja azonban, hogy a két település adottságai, 

lehetőségei nagyban eltérnek egymástól, amely-
nek következtében itt szerényebb eredmé-
nyek érhetők el. Képletesen szólva kifejtette, 
hogy édesapja egy tuningolt autóval versenyzett, 
ő maga pedig egy széria kocsival, ebből igyekszik 
kihozni a maximumot. A családból hozott fel-
tétlen bizalom elvét a hivatalban is érvényesíti. 
Hasznos nevelési elvnek bizonyult az apjától, ami-
kor arra trenírozta őt, hogy mindig, minden kö-
rülmények között próbáljon helytállni az életben. 

A program során megtekinthetők voltak Kiss 
P. Évi erdőkertesi fotós (Fotóban Stúdió) időse-
ket ábrázoló fekete-fehér, érzelmekkel teli képei. 
Évi már tízévesen is fényképezőgépet kért kará-
csonyra. Kezdetben családi események és osz-
tálykirándulások élményeit örökítette meg. Im-
már 10 éve foglalkozik komolyan a fotózással, meg-
tanulta, hogy lásson jól a kamerán keresztül. Fo-
tográfusi képesítést is szerzett, kedvenc témája 
az ember. Munkái a Facebook-oldalán is láthatóak. 

A rendezvényt kísérő Szenior Örömtánc ki-
mondottan az idősebb korosztály számára ki-
talált, forradalmian új, közösségi mozgásforma. 
A nyugat-európai országokban már 45 éve 
működik, de hazánkba csak 10 éve jutott el 
Ausztriából, majd országos hálózattá fejlődött. 
Nincs hozzá szükség sem táncpartnerre, sem elő-
zetes tánctudásra. Kíméletes sporttevékenység 
és agytorna, ami a legújabb kutatások szerint kés-
lelteti a demencia kialakulását. A Veresegyhá-
zi Szenior Örömtánc Csoport vezetője nyolc éve 
Baloghné Fodor Éva, az első magyar oktatók 
egyike. Táncóráit Erdőkerteshez legközelebb Ve-
resegyházon, az Innovációs Központban kedden 
délelőtt 10–11.30 között, szerdán délután pe-
dig 14.30–16.00-ig tartja. Ezen felül Budapes-
ten, Fóton és Vácon is tart foglalkozásokat. 

Jómagam hat évvel ezelőtt egy interjú céljá-
ból látogattam el az órára, de annyira megtetszett, 
hogy az óta is szívesen táncolok a csoporttal. Jó 
zene, jó hangulat, egy kis mozgás, kellemes 
társaság, és persze barátságok. Ezek ugyancsak 
a szépkorúság örömei közé tartoznak. Kell ennél 
több? Érdemes kipróbálni! További információk 
a Szenior Örömtánc Évával Facebook-oldalon ta-
lálhatók. https://www.facebook.com/szeni-
or.oromtanc.evaval/                          Rimai S. Éva 

KERTESEN-NŐ 5.  

A SZÉPKORÚSÁG SZÉPSÉGEI 
Az Idősek világnapja alkalmából rendezett Kertesen-NŐ programsorozat 2023. október 
12-i találkozása egy igazi „pásztoróra” volt. A meghívott vendég ugyanis három Pásztor: 
Pásztor Erzsi Kossuth-, Jászai Mari-, és Balázs Béla-díjas színművész, a Halhatatlanok Tár-
sulatának örökös tagja, Pásztor Béla Veresegyház örökös polgármestere és dr. Pásztor Lász-
ló Erdőkertes polgármestere voltak. Az eseményen megtekinthettük Kiss P. Évi (Fotóban 
Stúdió) idős embereket ábrázoló fotókiállítását és a Veresegyházi Szenior Örömtánc Cso-
port fellépését, Baloghné Fodor Éva vezetésével.

„Az öregség valójában nem az élet vége, hanem a ko-
ronája.” 

(Nógrádi Gergely)

Pásztor Erzsébet művésznő Dr. Pásztor László és édesapja, Pásztor Béla

Fotók: Hollai

Kertesen-NÓ́
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Mióta és milyen gyakran jársz judo edzésre? 
G.B.: Heti 3-4 alkalommal járok edzésre hét és 
fél éve. Nagyon szeretem a judót. A Diák „C” +55 
kg kategóriában versenyzek. Most 10 éves, 165 
cm magas és 97 kg vagyok. Ebben a sportágban 
ettől az életkortól lehet elkezdeni versenyezni. 
Eddig csak játékos küzdelmek voltak.  
Milyen versenyeken vettél részt az idén? 
G.B.: Az első versenyem a budaörsi nyílt re-
gionális verseny volt, ahol a korosztályomban 
automatikusan első lettem, de az edzőm sze-
rette volna, ha küzdök, így egy évvel időseb-
bekkel léptem tatamira, és sikerült mindenkit 
legyőznöm. A május 7-ei Judo Diákolimpiát 
megnyertem, és erre vagyok a legbüszkébb. 
Pakson szeptember 30-a és október 1-je kö-
zött került megrendezésre a Magyar Kupa, 
amelyen a súlycsoportomban és korosztály-
okban I. helyezett lettem. Az idén még de -
cember 2-án lesz egy verseny, amelyen ter-
vezem az indulást. Erre készülök most. 
V.Z.: Két hete Pakson a kétnapos versenyen 
800 versenyző vett részt 86 egyesületből, a 

helyezéseink alapján a 30. he-
lyen végeztünk. 
Volt-e a sikerek mellett ku-
darcélmény is? 
G.T.: Egerben, a Tóth Péter 
emlékversenyen, szeptember 
16-án Bendinek öt ellenféllel 
kellett megküzdenie. Három 
nyertes küzdelemből kettő 
iponnal, egy wazarival végző-
dött. Sajnos a negyedik küzde-
lemben egy rosszul indított 
kontrával kikapott. Az előző heti 
betegség és egy nyári sérülés mi-
att kihagyott edzések miatt az 
erőnléte nem volt az igazi, de így 
is szép munka volt. Bendi II. he-
lyezett lett, de a vereséget is el 
kell tudni viselni méltósággal. 
Kik a példaképeid? 
G.B.: Shohei Ono, Saito Tatsuru és 
a magyarok közül Hajtós Berta-
lan, Tóth Krisztián és természetesen 

Vince Zoltán edzőm, és édesapám. 
Találkoztál igazi klasszis versenyzővel? 
G.B.: Igen, amikor Tóth Krisztián olimpikon itt 
járt Erdőkertesen. Meglátogatta az edzésün-
ket és küzdöttem is vele. Nagy élmény volt ez 
nekem. Nagyon becsülöm őt a kitartásáért, 
eredményeiért. 
Mi a célod? 
G.B.: Szeretnék többszörös magyar bajnok len-
ni, majd részt venni az olimpián. 
Mi kell a célok eléréséhez? 

V.Z.: Kitartó, alázattal végzett sok ed-
zésmunka, szülői támogatás, és a jó 
helyezések elismeréseként több 
anyagi támogatás. Jelenleg éves 
támogatásunk összege 400 000 Ft. 
Bendinek jutalmul egy új judogit 

tudtunk vásárolni. Figyelembe kell 
vennünk, hogy Bendi súlycsoportjában 

nagyok a különbségek, így nagy a sérülés 
veszélye, ezért neki felnőttekkel kell edzeni. 
A diákokra vonatkozóan a szabályok nemze-
tenként változnak a nemzetközi előírások csak 
serdülő korosztálytól kezdve vannak. A jelenleg 
érvényben lévő Diák „C” súlycsoportot újra kel-
lene gondolni. 
 
A közelmúltban végignéztem egy edzést, 
amelyet Vincze Zoltán tartott. Komoly fizikai 
erőnlét és kitartás volt szükséges mindvégig 
a kicsi judokák részéről. Mind a fiúkkal, mind 
a lányokkal szemben azonos volt az elvárás. 
S amit még nagyon fontosnak tartok, hogy az 
edző nemcsak a fiatalok fizikai felkészítésé-
vel foglalkozott, hanem közben nevelte is 
őket egymás megbecsülésére, tiszteletére.  

Rimai S. Éva Goller Bendegúz, édeapja Goller Tamás és edzője Vince Zoltán

ERDŐKERTESI JUDO SPORT EGYESÜLET 

GOLLER BENDEGÚZ, 
AZ IDEI MAGYAR KUPA GYŐZTESE 

 
Az Erdőkertesi Judo Sport Egyesület egyik legsikeresebb fiatal versenyzője, Goller Ben-
degúz – ő lett a 2023. szeptember 30 - október 1. között Pakson megrendezett Magyar Kupa 
győztese a Diák „C” kategóriában. Bendegúz az erdőkertesi Neumann János Általános Is-
kola 4/a osztályos tanulója. A tízéves fiú édesapja, Goller Tamás nyomdokaiba lépett – aki-
ről már olvashattak lapunk olvasói – ő szintén eredményes felnőtt judós. Edzője, Vincze 
Zoltán, méltán lehet büszke a tanítványára, aki épphogy elkezdett versenyezni, 
máris több elismerést szerzett mind az egyesületének, mind Erdőkertesnek. 
Bendegúzzal (G.B.), édesapjával (G.T.) és edzőjével (V.Z.) beszélgettem a Don-
gában edzés előtt. 

Fotó: Rimai
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ERDŐKERTESI SE • LABDARÚGÁS 

ESEMÉNYEK

U13: (II. osztály, B-csoport) 
09. 09. Mogyoród KSK – Erdőkertesi SE 2:5 
09. 16. Erdőkertesi SE – Veresegyház VSK 8:1 
09. 23. Tökmag FS – Erdőkertesi SE 6:2 
09. 30. Erdőkertesi SE – Szadai SE 16:0 
 
U15: (A-csoport) 
09. 10. Gödi SE – Erdőkertesi SE 4:2 
09. 15. Erdőkertesi SE – Szadai SE 1:1 
09. 24. Nőtincs SE- Erdőkertesi SE 5:4 
 
Felnőtt: (III. osztály, Keleti csoport) 
09. 03. Iklad KFC – ESE 4:0 
09. 10. Erdőkertesi SE – Tura VSK 0:4 
09. 17. Csomád KSK – Erdőkertesi SE 3:0* 
09. 24. Erdőkertesi SE – Dány KSK 2:0 
* = játék nélkül 
 
Öregfiúk: (Keleti csoport) 
09. 06. Erdőkertesi SE – Mogyoród KSK7:2 
09. 11. Kisalag SC – Erdőkertesi SE 0:1 
09. 18. Hévizgyörki SC – Erdőkertesi SE 2:0 
09. 27. Erdőkertesi SE – Szadai SE 9:1

EREDMÉNYEK 

TOBORZÓ! 
Az Erdőkertesi Sportegyesület 
várja a focizni, sportolni vágyó 

gyerekeket egyesületébe! 
Érdeklődni: 

Tajmel Barnabás 
+36 20 535 0536 

tajmi.barni@gmail.com

INTERJÚ BUZÁS LEVENTE EDZŐ,  CSAPATKAPITÁNNYAL 

„IGYEKSZEM MÉLTÓ VEZÉRE LENNI 
A CSAPATNAK!” 

 
BUZÁS LEVENTE másfél éve (újra) játékosként, edzőként egy éve erősíti egyesületün-
ket. Az edzői pályáján egy év alatt sokat lépett előre, hiszen míg tavaly augusztusban, „csak” 
másodedzőként kezdett, most már 3 korosztályért felel.

Mindössze egy éve kezdtél el edzősködni, de 
a nyáron „megszaporodtak” a csapataid, hi-
szen az U11 mellé két további korosztályt kap-
tál. Hogyan alakult a nyári szünet? 
Nyáron két napközis focitábort tartott az Egye-
sület, amelyen Tajmel Barnabás kollégámmal ve-
zetőként vettünk részt, emellett a vezetőség-
gel megállapodtunk, hogy a 2023/24-es sze-
zonban a tavalyi U11-es korosztály mellé az U13 
és az U15 is hozzám tartozik. 
Mikor kezdődött a felkészülés? 
Idén a korosztályváltások miatt elég korán mun-
kába álltunk, hogy minél több időnk legyen 
összeszokni a bajnokság illetve a Bozsik rajt-
jáig. Az U15 és U13-mal július utolsó heteiben, 
az U11-gyel pedig augusztus első hetében 
kezdtük meg az edzéseket.  
Hogyan nézett ki a felkészülés a különböző 
korosztályoknál? 
Igyekeztem úgy alakítani a felkészülésünket, 
hogy edzések mellett sok edzőmérkőzést 
tudjunk játszani. Az U11-12 edzéssel, 2 edző-
mérkőzéssel, az U13 8 edzéssel, 6 mérkőzés-
sel, míg az U15 9 edzéssel és 7 mérkőzéssel zár-
ta az augusztusi hónapot.  
Hogyan sikerültek az edzőmérkőzések?  
Azt gondolom, hogy a célját elérte minden 
mérkőzés, amit lejátszottunk U11-U15-ig. Köz-
hely ugyan, de edzőmérkőzéseken nem az 
eredmény a lényeg. 
Milyen célokkal vágnak neki a korosztályok 
a szezonnak? 
Az U11-es korosztályomat (ahogy egyébként az 
összeset) remek képességű játékosok alkotják. Mi-
vel sokan most váltottak korosztályt és kerültek át 
az U9-ből az U11-be, ezért az első pár hónap biz-
tosan az átállással fog elmenni, de hosszabb távon 
ígéretes a garnitúra. Az U13-mas korosztállyal va-

gyok a legrégebb óta (hisz sokan jöttek a tavalyi 
U11-ből). Ők már bajnoki rendszerben játszanak, 
előttük is ígéretes szezon áll, a felkészülésük jól si-
került, bízom benne, hogy ezt folytatni tudják a 
bajnokságban is. Az U15 kemény felkészülésen van 
túl, elképesztően sok mérkőzést játszottak au-
gusztusban, jó csapatokkal kerültünk össze a baj-
nokságban, de a beletett munkának meglesz a 
gyümölcse, ebben biztos vagyok! 
Az edzősködés mellett a felnőtt csapatnak to-
vábbra is tagja vagy. Hogyan alakult a felnőtt 
csapat nyara? 
Sajnos több távozó játékosunk volt, akik hosszú 
időn keresztül voltak oszlopos tagjai az egye-
sületnek. Az ő hiányuk azért erősen érezhető a 
pályán és azon kívül is. Vannak fiatal, jó játéko-
saink, akik betöltik majd ezeket a szerepeket, csak 
még időre van szüksége a csapatnak ahhoz, hogy 
rendesen összeálljunk. Ebben kiemelt szerep ju-
tott számomra, hiszen megkaptam a csapatka-
pitányi karszalagot, ami nagy büszkeséggel tölt 
el, és igyekszem méltó vezére lenni a csapatnak. 
Türelmesnek és kitartónak kell maradjunk! 
Mik a célok a felnőtt csapatnál a 23/24-es sze-
zonra? 
Mint az előbb említettem, eléggé átalakult a kere-
tünk, így a cél a biztos bentmaradás, de természe-
tesen szeretnénk minél előrébb végezni a tabellán. 

Tajmel Barnabás 

Buzás Levente 
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Velünk sikeres lesz! 
4000 PÉLDÁNY, KEDVEZŐ ÁR

BŐVEBB INFORMÁCIÓ: 
KOVACSPE@T-EMAIL.HU 
06 30 930 4831

HIRDESSEN 

AZ ERDŐKERTESI NAPLÓBAN!
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INGATLANKÖZVETÍTÉS 
SIPOCZ KATALIN´́

• független egyéni vállalkozó 
• okleveles ingatlanértékesítő 
• teljeskörű ügyintézés 
• helyismerettel 

sipocz.kata@gmail.com

06 70 640 9386




